

小学生までの おこさまメニュー



原材料に含む
おこさまスパゲティ
483kcal 脂質/16.2g 塩分/2.6g
450円 495円 税込



生後7か月頃からの離乳食
乳幼児用離乳食
しらすの雑炊 (80g)
34kcal 脂質/0.2g 塩分/0.3g
150円 165円 税込



低アレルゲン
おこさまハンバーグ
486kcal 脂質/11.4g 塩分/1.5g
550円 605円 税込



裏面に詳しくご案内しています。ご参照ください。

おこさまハンバーグ **おこさまカレー**

低アレルゲンメニュー
は、「特定原材料」の7品目
卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
を使用せずにお作りしたメニューです。

※フルーツゼリー・付け合わせなどの野菜は、季節により変わる場合がございます。